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Minutaje 12Fase Diputacion de Ritmica Malaga

Marbella

Dorsal Escuela o Club Ayuntamiento Categoria Aparato Hora
1 | Sohail Ayto.Mijas MiniHappy ML 10:00
2 | E.M Benalritmica Ayto. Benalmadena MiniHappy ML 10:03
3 | E.M Ritmica Antequera 1 | Ayto. Antequera Happy ML 10:06
4 | Coin-Carazony Ayto. Coin Happy ML 10:09
5 | E.M Ritmica Antequera Ayto. Antequera Happy ML 10:12
6 | E.M Marbella Ayto.Marbella Smile ML 10:15
7 | Sohail Ayto.Mijas Smile ML 10:18
8 | E.M Ritmica Antequera Ayto. Antequera Smile ML 10:21
9 | E.M Marbella 1 Ayto.Marbella Smile ML 10:24

10 | Nacar Ayto.Archidona Alevin ML 10:27
11 | Ritmica Stars Ayto. Pizarra Alevin ML 10:30
12 | E.M Tebal Ayto.Teba Alevin ML 10:33
13 | Sierra de las Nieves Ayto.Alozaina Alevin ML 10:36
14 | E.M Marbella Ayto.Marbella Alevin ML 10:39
15 | Sohail Ayto.Mijas Alevin ML 10:42
16 | Nacar 1 Ayto.Archidona Alevin ML 10:45
17 | E.M Teba Ayto.Teba Alevin ML 10:48
18 | E.M Marbella Ayto.Marbella Senior Aros 10:51
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Exhibicion Club Gimnasia Ritmica Marbella

¢ Laura Domenetti Infantil aparato Pelota Club Marbella

e Valeria Merofio Senior aparato Cinta Club Marbella

Escuela o Club
E.M Benalritmica
Sohail 2

Ritmica Stars
Coin-Carazony
E.M Teba

E.M Benalritmica 1
Sohail

E.M Teba1

Nacar

Sohail 1

E.M Sierra Yeguas
Coin-Carazony
Sohail

E.M Benalritmica

Ritmica Stars

Nombre Gimnasta
Martina Fornell

Andrea Camacho
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Ayuntamiento
Ayto. Benalmadena
Ayto.Mijas

Ayto. Pizarra

Ayto. Coin
Ayto.Teba

Ayto. Benalmadena
Ayto.Mijas
Ayto.Teba
Ayto.Archidona
Ayto.Mijas
Ayto.Sierra Yeguas
Ayto. Coin
Ayto.Mijas

Ayto. Benalmadena

Ayto.Pizarra

Escuela o Club
Sohail

Ritmica Stars

Categoria
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Prebenjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin
Benjamin

Cadete

Ayuntamiento
Ayto.Mijas

Ayto.Pizarra

Aparato
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML
ML

Aros

Categoria
Gimnasia Adaptada

Gimnasia Adaptada

Hora
11:20
11:23
11:26
11:29
11:32
11:35
11:38
11:41
11:44
11:47
11:50
11:53
11:56
11:59
12:01

Hora
12:03
12:06
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Exhibicion del Club Gimnasia Ritmica Marbella
e Lucia Giménez Senior aparato Aro Club Marbella

e Emily Robson Alevin aparato Aro Club Marbella

12:15 Entrega de medallas y ceremonia de clausura
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